СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.09.2024

	№
	    101

с. Топольное

	О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края

В соответствии  с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 31.10.2018 № 79-ЗС «О старостах сельских населённых пунктов Алтайского края», Уставом муниципального образования Тополинский сельсовет, Совет народных депутатов Тополинского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Назначить старостой сёл Елиново, Рыбное  - Шматову Ларису Владимировну.
2. Назначить старостой поселка Тог-Алтай - Ломакину Валентину Васильевну.
3. Старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением о старосте населенного пункта муниципального образования Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
4. Данное решение обнародовать в соответствующем порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных
депутатов Тополинского  сельсовета                                         А.Н.Ломакин

Глава сельсовета                                                                            А.А.Марков